压 力 测 量 设 备
熔体压力传感器（变送器）GHP 系列
1
格拉夫（嘉兴）仪器仪表有限公司
400-616-0338
司
司

清理工具包、开孔工具包、导线、及其它配件请与工厂联系。
10. 选型
订货代码 GHP - X X - X - X - X - X - X - X - X - X - X
标准版本
GHP
精度等级
0.25% 1
输出信号
4-20mA(2-wire) E2
4-20mA(4-wire) E4
0-5V(4-wire) C1
0-10V(4-wire) C2
2.0mV/V(4-wire) 20
3.3mV/V(4-wire) 50
测温元件<热电偶、热电阻>
无测温元件 N
J型热电偶 THJ
K型热电偶 THK
E型热电偶 THE
PT100热电阻(3-wire) PT3
PT100热电阻(4-wire) PT4
安装螺纹
1/2-20UNF-2A 12A
M18×1.5-6g 18A
M14×1.5-6g 14A
M22×1.5-6g 22A
G1/4 41A
G3/8 83A
测量范围<bar>
17.5 B17E
35 B35E
50 B50E
100 B10Z
200 B20Z
350 B35Z
400 B40Z
500 B50Z
600 B60Z
700 B70Z
800 B80Z
1000 B10H
1400 B14H
2000 B20H
刚性杆长度尺寸
152mm, 6.0"(标准） S0
203mm, 8.0" S1
254mm, 10.0" S2
318mm, 12.5" S3
356mm, 14.0" S4
457mm, 18.0" S5
38mm, 1.5" S6
50mm, 2.0" S7
76mm, 3.0" S8
特殊定制 S9
柔性管长度尺寸
无柔性管 F0
457mm, 18.0"(标准） F5
610mm, 24.0" F6
760mm, 30.0" F8
特殊定制 F9
膜片材质
15-5PH 不锈钢 R
Hastelloy 合金 H
inconel 718 合金 I
特殊定制 S
填充介质
标准合金液体 W
特殊合金液体 M
电气连接方式
6PIN(标准） 6P
7PIN 7P
8PIN 8P
特殊定制代码